- 1 ישראל אלירז, ארוחת ערב עם שפינוזה וחברים, הוצאת אבן חושן, רעננה 2006
- 2 ג'יימס ג'ויס, מוזיקה קמרית, תרגום מאנגלית: משה הנעמי, מחברות לספרות וא' לויין-אפשטיין, תל-אביב 1972
- 3 שם, עמ' 11
- 4 נתן שחם, רביעיית רוזנדרוף, עם עובד, תל-אביב 1987
- 5 שם, עמ' 255

- 6 לאה דובב, שישה מבטים על ציור־מוזיקה, מוסד ביאליק, ירושלים תשס"ג (2003)
- 7 שם, עמ' 11
- 8 שם, עמ' 11-12
- 9 שם, עמ' 12
- 10 שם, שם
- The New Grove Dictionary of music and musicians* (second edition, 11 2003)
- John Herschel Baron, *Intimate music: A history of the idea of* 12 *chamber music*, Pendragon press, Stuyvesant, New York 1998
- 13 שם, עמ' XII בהקדמה.
- 14 בתוך: פנטסיות של ראליסטן (תרגום: ישראל דורון), הוצאת המתרגם, ירושלים תשי"ג (1953)
- 15 לאה גולדברג, פגישה עם משרר, יצא לאור לראשונה ב-1952; הרפסה שנייה: ספריית פועלים, תל-אביב תשמ"ח (1988)
- Baron, pg. 3 16
- Paul Griffiths, *The Thames and Hudson Encyclopaedia of 20th* 17 *Century Music*, Thames and Hudson, London 1986
- בערך: Chamber Music
- Baron, pg. 6 18
- 19 (ראה לעיל הערה 17) Griffiths. Encyclopaedia
- Baron, pg. 12 20
- 21 שם, שם.
- 22 שם, שם.
- Theodor Adorno, from: "Social critique of radio music", in: 23 *Source readings in music history*, Vol.7, pg. 195 (ed. Oliver)
- המאמר הופיע במקורו בארה"ב, בשנת 1943.
- 24 מ' שייפר, ניקוי אוזניים (תרגום: ויולה ושמואל הכהן), הוצ' רשפים ובית דביר, תל-אביב תשמ"ב (1981)
- 25 שם, עמ' 171
- 26 שם, עמ' 172
- 27 שם, שם
- 28 נ' שחם, ארבעה בתיבה אחת, הוצ' הקיבוץ המאוחד, תל-אביב 1987
- 29 שם, עמ' 133